
 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(Период: септември - октомври 2023) 

 

Р.б. Факултети/Институти Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено 

барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум 

на одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Земјоделски факултет Штип Биологија прв циклус 

академски/ 

30 студенти 

240 бр. 08-86/1 од 

23.01.2023 г. 

56-та седница одржана 

на 10.04.2023 г. 

бр.08-86/6 од 

01.09.2023 г. 

2. Правен факултет Штип Меѓународно и европско 

право 

втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

60 бр. 08-87/1 од 

23.01.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-87/6 од 

14.09.2023 г. 

3. Факултет за информатика Штип Математичко - 

информатичко 

образование 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-108/1 од 

25.01.2023 г. 

56-та седница одржана 

на 10.04.2023 г. 

бр.08-108/6 од 

14.09.2023 г. 

4. Факултет за информатика Штип Пресметковно 

инженерство 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-109/1 од 

25.01.2023 г. 

56-та седница одржана 

на 10.04.2023 г. 

бр.08-109/6 од 

14.09.2023 г. 

5. Факултет за информатика Штип Финансиска и актуарска 

математика 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-111/1 од 

25.01.2023 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-111/6 од 

14.09.2023 г. 

6. Факултет за информатика Штип Математика втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-113/1 од 

25.01.2023 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-113/6 од 

14.09.2023 г. 

7. Факултет за информатика Штип Биоинформатика втор циклус 

академски/ 

5 студенти 

60 бр. 08-114/1 од 

25.01.2023 г. 

54-та седница одржана 

на 09.03.2023 г. 

бр.08-114/6 од 

14.09.2023 г. 

8. Факултет за медицински 

науки 

Штип Фармација прв и втор 

циклус 

интегрирани/ 

220 студенти 

300 бр. 08-260/1 од 

30.01.2023 г. 

56-та седница одржана 

на 10.04.2023 г. 

бр.08-108/6 од 

14.09.2023 г. 

9. Филмска академија Штип Балетска педагогија прв циклус 

академски/ 

10 студенти 

240 бр. 08-947/1 од 

16.06.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-947/6 од 

14.09.2023 г. 

10. Правен факултет Штип Деловно право втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-1347/1 

од 29.12.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-1347/6 од 

14.09.2023 г. 



11. Правен факултет Штип Граѓанско право втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

60 бр. 08-1348/1 

од 29.12.2023 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-1348/6 од 

14.09.2023 г. 

12. Технолошко - технички 

факултет 

Штип Прехрамбена 

технологија 

прв циклус 

академски/ 

30 студенти 

240 бр. 08-829/1 од 

10.05.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-829/4 од 

29.09.2023 г. 

13. Факултет за информатика Штип Компјутерска безбедност 

и дигитална форензика 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-112/1 од 

25.01.2023 г. 

59-та седница одржана 

на 31.05.2023 г. 

бр.08-112/6 од 

04.10.2023 г. 

14. Технолошко - технички 

факултет 

Штип Наука и технологија на 

композитни материјали 

трет циклус 

докторски/ 

2 ментора 

180 бр. 08-644/1 од 

20.02.2023 г. 

56-та седница одржана 

на 12.04.2023 г. 

бр.08-644/6 од 

04.10.2023 г. 

15. Факултет за природно - 

технички науки 

Штип Наоѓалиште на 

минерални суровини 

трет циклус 

докторски/ 

3 ментори 

180 бр. 08-549/1 од 

13.06.2023 г. 

42-ра седница одржана 

на 14.09.2023 г. 

бр.08-549/1 од 

13.10.2023 г. 

16. Факултет за природно - 

технички науки 

Штип Петрологија, 

минералогија и 

геохемија 

трет циклус 

докторски/ 

4 ментори 

180 бр. 08-553/1 од 

13.06.2023 г. 

42-ра седница одржана 

на 14.09.2023 г. 

бр.08-553/1 од 

19.10.2023 г. 

17. Факултет за природно - 

технички науки 

Штип Површинска 

експлотација 

трет циклус 

докторски/ 

3 ментори 

180 бр. 08-554/1 од 

13.06.2023 г. 

42-ра седница одржана 

на 14.09.2023 г. 

бр.08-554/1 од 

19.10.2023 г. 

 


